CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi:

- Phòng Công tác HSSV

- Khoa:………………………………………..……………

                        Trường Đại học Hà Tĩnh

Tên em là:…………………………................................................Sinh ngày:…..…/…..…/…...……

Mã số sinh viên: …………….….……Lớp:…..……..….….……..Khoa: …………….…………...

Khóa học:…….....................................................Ngành học:…………………………………………

Hộ khẩu thường trú: …………............................................................…………...........………………

Điện thoại bản thân: ………….............................................................…………...........………………

Nơi ở hiện nay (nội trú hay ngoại trú): ………...........……......………………….....................

Lý do em xin cấp lại thẻ HSSV: ..……………...........................................................................…

……..........…………………………………………………………………….....………………………………..………

…………………………...................................................…………………………..……………………………………

Xin cấp lại thẻ lần thứ: ………………………………………..…...………………………………….

 Vậy em làm đơn này kính mong Phòng Công tác HSSV và Trợ lý QLSV Khoa

xem xét cho em được làm lại thẻ HSSV. Em xin hứa sẽ bảo quản và sử dụng thẻ

HSSV đúng quy định của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!

         Hà Tĩnh, ngày....... tháng....... năm 20…….

         XÁC NHẬN CỦA LỚP TRƯỞNG                                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN

       (Ghi ý kiến, ký tên, ghi rõ họ tên)                                             (ký tên, ghi rõ họ tên)

            XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA                         XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CTCT.HSSV

                 Hoặc trợ lý QLSV Khoa

Ảnh

3 x 4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi:

- Phòng Công tác HSSV

- Phòng quản trị - Tổ quản lý nội trú

- Khoa:………………………………………..……………

                        Trường Đại học Hà Tĩnh

Tên em là:…………………………................................................Sinh ngày:…..…/…..…/…...……

Mã số sinh viên: …………….….……Lớp:…..……..….….……..Khoa: …………….…………...

Khóa học:…….....................................................Ngành học:…………………………………………

Điện thoại bản thân: ………….............................................................…………...........………………

Nơi ở hiện nay :……….. ..... ………........................……......…………………....................………..

   Vừa qua, do không cẩn thận em đã làm mất thẻ sinh viên do Nhà trường cấp.

Để bảo đảm tư cách pháp nhân là sinh viên của trường và thuận tiện cho học hành,

thi cử.

Vậy em làm đơn này kính mong Phòng Công tác HSSV, Phòng quản trị và Trợ

lý QLSV Khoa xem xét cho em được làm lại thẻ HSSV. Em xin hứa sẽ bảo quản và

sử dụng thẻ HSSV đúng quy định của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!

         Hà Tĩnh, ngày....... tháng....... năm 20…….

         XÁC NHẬN CỦA LỚP TRƯỞNG                                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN

       (Ghi ý kiến, ký tên, ghi rõ họ tên)                                             (ký tên, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA

Hoặc trợ lý QLSV Khoa

XÁC NHẬN Của Phòng

Q.Trị - Tổ QL Nội trú

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG

CTCT.HSSV

Ảnh

3 x 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHỈNH SỮA THÔNG TIN
(Dùng cho HS, SV Trường Đại học Hà Tĩnh)

            Kính gửi:     - Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh,

     - Phòng Đào tạo,

     - Phòng Công tác Học sinh, sinh viên.

     Họ và tên : ……………………………………...................................………....................................................

     Mã số SV: ……....……………….............……..  Lớp: ...................................................................................

     Khoa: .....................................................................   SĐT:  ................................................................................

     Lý do: Thông tin hồ sơ trên trang cá nhân của em còn có một số sai sót. Vậy em

làm đơn này, kính đề nghị Nhà trường chỉnh sửa cho em, cụ thể là:

    - Thông tin hiện tại trên trang cá nhân:

.............................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................

    - Đề nghị sửa lại:

............................................................................................................................ .................................................................

............................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................

Em xin cam đoan những thông tin đề nghị trên là đúng với hồ sơ cá nhân của

em, nếu có gì sai sót, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường và pháp

luật.

                                                 Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 20…

                                                            NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                 (Ký, ghi rõ họ và tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CTCT.HSSV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi:     - Ban Giám hiệu;

- Phòng Công tác HSSV;

                Trường Đại học Hà Tĩnh

Tên tôi là:………………………….....................................

Ngày sinh:…..........................................................................................................

Nơi sinh: .........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ………….........................…………............

Nghề nghiệp hiện tại................................................................................................

Điện thoại liên lạc khi cần.......................................................................................

Đã tốt nghiệp ngành ..................................................................................

Khóa học:……...........................................

Theo Quyết định Tốt nghiệp............của Hiệu trưởng Trường...............................

Ngày.....tháng....năm.........

Lý do xin cấp lại  Bằng  tốt nghiệp..……………………...................

…………………………...................................................………………………

Kính đề nghị Trường Đại học Hà Tĩnh xem xét và cấp lại giấy Bằng cho tôi.

         Hà Tĩnh, ngày.... tháng... năm 201

                                                                                          Người làm đơn
                                                                                                       (ký tên, ghi rõ họ tên)

   Xác nhận của chính quyền địa phương    (hoặc)    Đơn vị đang công tác

Ảnh

3 x 4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI KẾT QUẢ HỌC TẬP

 (Bảng điểm)

Kính gửi:     - Ban Giám hiệu;

- Phòng Công tác HSSV;

                Trường Đại học Hà Tĩnh

Tên tôi là:…………………………..................Mã SV…………………………........

Ngày sinh:….........................................................................................................

Nơi sinh: ..............................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ……….........................…………............………………......

Nghề nghiệp hiện tại....................................................................................................

Điện thoại liên lạc khi cần.....................................................................................

Đã tốt nghiệp ngành ............................................................................................

Khóa học:…….....................................................................................................

Theo Quyết định Tốt nghiệp............của Hiệu trưởng Trường...............................

Ngày.....tháng....năm.........

Lý do xin cấp lại Bảng điểm..…………………….........................................

Kính đề nghị Trường Đại học Hà Tĩnh xem xét và cấp lại Kết quả học tập cho

tôi.

        Hà Tĩnh, ngày.... tháng... năm 201

                                                                                          Người làm đơn
                                                                                                       (ký tên, ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO                        Ý KIẾN PHÒNG CÔNG TÁC CT.HSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh

   - Hiệu trưởng Trường……………………………………………

Tên em là: …………………..………….…………………..……….. Giới tính: ...............................…..

Sinh ngày .........tháng .......... năm ….….… Mã sinh viên: ………..……….………….……….....

Quê quán:…………………………………….…………..………………………….……….……………….

Hộ khẩu thường trú trước khi dự thi vào trường: ……..………………………….………….

Đối tượng truyển sinh (ghi rõ mã quy ước): …………..………………..……..……………….

Hiện nay em là học sinh, sinh viên năm thứ: ………..…………………..……..……………...

Lớp: …..……….……Ngành học: ………………………..…..………………….…………………..……

Khoa:……………………………………………….....…………………Trường Đại học Hà Tĩnh.

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………..……….…………………...……….……………….

Trong kỳ thi tuyển sinh năm ……………em đã đậu vào Trường Đại học Hà Tĩnh.

Em đạt được số điểm: ………………/…………...…điểm (tử số ghi số điểm đạt được,

mẫu số ghi điểm xét tuyển cần đạt theo quy định của trường).

Em không thuộc diện đã dự thi vào trường (chuyển đến): ……..…...………….…………

nhưng không trúng tuyển.

 Em có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ………ngành

học…..………………Khoa…..…………………………Trường……..…………………………………….….....

 Vậy em làm đơn này kính xin Nhà trường xem xét. Em xin cam đoan những

điều trình bày trên đây là hoàn toàn chính xác và đúng sự thật. Nếu có gì khai man

em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

                                    Hà Tĩnh, ngày…. tháng……năm 20…….

                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                            (ký tên, ghi rõ họ tên)

       Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG                              Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

             TRƯỜNG ĐANG HỌC                  TRƯỜNG TIẾP NHẬN

           (Ghi ý kiến, ký tên và đóng dấu)                                           (Ghi ý kiến, ký tên và đóng dấu)